
Contacto

Teléfono 924211400
Fax 924211412
Correo Electrónico 
contratos.tgss-badajoz.dp-badajoz@seg-social.es

Dirección Postal

Ronda del Pilar,10
(06002) BADAJOZ España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 06-2023/004 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-06-2022 a
las 09:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de Badajoz
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i4bugtIXO84QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Conserjería para Administración/Ure 0604 y 0605 dependientes de la DP
de la TGSS de Badajoz

Valor estimado del contrato 31.099,47 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.630,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.099,47 EUR.

Clasificación CPV
79000000 - Servicios a empresas: legislación, mercadotecnia, asesoría, selección de personal, imprenta y seguridad.
98340000 - Servicios de alojamiento y de oficina.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2023 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

oferta económica más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i4bugtIXO84QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Secretaría Provincial

Dirección Postal

Ronda del Pilar 10

Apertura oferta

Apertura sobre oferta económica
El día 10/05/2022 a las 08:00 horas
Apertura oferta económica

Precio de la oferta más baja 18.790 EUR.
Precio de la oferta más alta 27.111,09 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 9
Número de ofertas recibidas de PYMEs 9
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
9

Adjudicado

Adjudicatario

EMPLEO Y DISCAPACIDAD EXTREMADURA, S.L.
NIF B06761951
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.790 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.735,9 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 02/06/2022
Plazo de Formalización Del 02/06/2022 al 23/06/2022

Observaciones: Formalización Contrato

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/05/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/05/2022 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



(06002) Badajoz España

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MuDpT4nDlbGmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000008769314 |  2022-817007 | Thu, 02 Jun 2022 09:52:27:517 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30351104255961306757473531091353849402 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MuDpT4nDlbGmq21uxhbaVQ%3D%3D

